
Uchwała Nr II/7/2002
Rady Gminy Tarnowiec
z dnia 09 grudnia 2002r.

w sprawie: powołania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu.

Działając na podstawie art.21, ust. l ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2002r. Nr 142, póz. 
1591 z późn. zm./-
Rada Gminy w Tarnowcu

uchwala co następuje :

§1

Powołać Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury
Tarnowiec w następującym składzie:
1/ Drabik Janusz
2/ Piekarska Ewa
3/ Chudy Zdzisław
4/ Drozd Jan
Sportu Rady Gminy

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


